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PRESTACAO DE CONTAS DO 12 QUADRIMES

JANEIRO - FEVEREIRO — MARCO E ABRIL 202
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PRESTACAO DE CONTAS
RECURSO COVID-19
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DATA PREVISTA .
S G VALORES PREVISTOS DESCRICAO DO REPASSE VALORES REPASSADOS
29/01/2021 RS  194.040,06 Contrato COVID19 - parc 3/3 RS 194.040,06
23/02/2021 RS  227.000,00 Contrato COVID19 - parc 1/3 RS 227.000,00
18/03/2021 RS  227.000,00 Contrato COVID19 - parc 2/3 RS 227.000,00
19/04/2021 RS  227.000,00 Contrato COVID19 - parc 3/3 RS 227.000,00
28/04/2021 RS  200.000,00 Contrato COVID19 - parc 1/3 ala nova RS 200.000,00
\
SALDO DO EXERCICO ANTERIOR RS 174.604,26
REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 1.075.040,06

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 1.249.644,32
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CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA

Recursos humanos - CLT
Recolhimentos - Serv. Terceiros
Medicamentos/Material Medico
Géneros alimenticios

Outros materiais de consumo
Servicos médicos (*)

Outros servicos de terceiros

Obras
TOTAL

DESPESAS PAGAS
12 QUADRIMESTRE

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

206.596,56
20.608,58
237.377,34
4.368,94
55.247,90
376.190,05
201.017,98

1.625,64
1.103.032,99

DESPESAS
PAGAS 01/2021
RS 47.807,13
RS 3.481,09
RS 18.635,01
RS 1.105,00
RS 8.782,21
RS 68.498,35
RS 37.028,23
RS -
RS 185.337,02

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COVI

DESPESAS
PAGAS 02/2021
RS  55.432,58
RS 6.371,69
RS  34.441,67
RS 2.243,94
RS 4.464,43
RS 112.361,67
RS :
RS -
RS 215.315,98

DESPESAS
PAGAS 03/2021

DESPESAS
PAGAS 04/2021

RS 47.066,39 RS 56.290,46

RS 6.556,13 RS 4.199,67
RS 37.339,30 RS 146.961,36
RS 1.020,00 RS -
RS 28.136,86 RS 13.864,40
RS 93.343,95 RS  101.986,08
RS 89.714,19 RS 74.275,56

RS 812,82 RS
R$ 303.989,64 R$

812,82
398.390,35




SL DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO COVID

Hos itgil
Sao Luiz

Fundogic Luiz Jaia Lobrooici

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) RS
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) RS

146.611,33

1.249.644,32

1.103.032,99

146.611,33

0,00
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OBRIGADO !!!!




