



**Hospital**  
**São Luiz**  
Fundação Luiz João Labronici

# **PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º QUADRIMESTRE**

**JANEIRO – FEVEREIRO – MARÇO E ABRIL 2021**



Hospital  
São Luiz  
Fundação Luiz João Labronici

**PRESTAÇÃO DE CONTAS  
RECURSO COVID-19**

# DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS FINANCEIRO COVID-19

<b>DATA PREVISTA PARA REPASSE</b>	<b>VALORES PREVISTOS</b>		<b>DESCRÍÇÃO DO REPASSE</b>	<b>VALORES REPASSADOS</b>	
29/01/2021	R\$ 194.040,06		Contrato COVID19 - parc 3/3	R\$ 194.040,06	
23/02/2021	R\$ 227.000,00		Contrato COVID19 - parc 1/3	R\$ 227.000,00	
18/03/2021	R\$ 227.000,00		Contrato COVID19 - parc 2/3	R\$ 227.000,00	
19/04/2021	R\$ 227.000,00		Contrato COVID19 - parc 3/3	R\$ 227.000,00	
28/04/2021	R\$ 200.000,00		Contrato COVID19 - parc 1/3 ala nova	R\$ 200.000,00	
<b>SALDO DO EXERCÍCO ANTERIOR</b>				<b>R\$ 174.604,26</b>	
<b>REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO</b>				<b>R\$ 1.075.040,06</b>	
<b>RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS</b>					
<b>TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + D)</b>				<b>R\$ 1.249.644,32</b>	

# DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COVID-19

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	DESPESAS PAGAS 1º QUADRIMESTRE	DESPESAS PAGAS 01/2021	DESPESAS PAGAS 02/2021	DESPESAS PAGAS 03/2021	DESPESAS PAGAS 04/2021
Recursos humanos - CLT	R\$ 206.596,56	R\$ 47.807,13	R\$ 55.432,58	R\$ 47.066,39	R\$ 56.290,46
Recolhimentos - Serv. Terceiros	R\$ 20.608,58	R\$ 3.481,09	R\$ 6.371,69	R\$ 6.556,13	R\$ 4.199,67
Medicamentos/Material Medico	R\$ 237.377,34	R\$ 18.635,01	R\$ 34.441,67	R\$ 37.339,30	R\$ 146.961,36
Gêneros alimentícios	R\$ 4.368,94	R\$ 1.105,00	R\$ 2.243,94	R\$ 1.020,00	R\$ -
Outros materiais de consumo	R\$ 55.247,90	R\$ 8.782,21	R\$ 4.464,43	R\$ 28.136,86	R\$ 13.864,40
Serviços médicos (*)	R\$ 376.190,05	R\$ 68.498,35	R\$ 112.361,67	R\$ 93.343,95	R\$ 101.986,08
Outros serviços de terceiros	R\$ 201.017,98	R\$ 37.028,23	R\$ -	R\$ 89.714,19	R\$ 74.275,56
Obras	R\$ 1.625,64	R\$ -	R\$ -	R\$ 812,82	R\$ 812,82
<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.103.032,99</b>	<b>R\$ 185.337,02</b>	<b>R\$ 215.315,98</b>	<b>R\$ 303.989,64</b>	<b>R\$ 398.390,35</b>

## DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO COVID-19

TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO	R\$ 1.249.644,32
DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)	R\$ 1.103.032,99
RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E – (J – F)]	R\$ 146.611,33
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO	0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K – L)	<b>R\$ 146.611,33</b>



Hospital  
São Luiz

Fundação Luiz João Labronici

OBRIGADO !!!!